Meißel
Osteotomes | Chisels
19
Meißel und Osteotome
Chisels and Gouges
Osteótomes, cinseles, gubias
Ostéotomes, ciseaux-burins, gubias
Osteotomi, Scalpelli
Partsch
13,5cm
KC.050.08   = 8mm
KC.050.10   =10mm
KC.050.12   =12mm
KC.050.14   =14mm
KC.050.16   =16mm
13,5cm
KC.051.08   = 8mm
KC.051.10   =10mm
KC.051.12   =12mm
KC.051.14   =14mm
13,5cm
KC.052.08   = 8mm
KC.052.10   =10mm
KC.052.12   =12mm
KC.052.14   =14mm
KC.052.16   =16mm
13,5cm
KC.060.02 = 2mm
KC.060.03 = 3mm
KC.060.04 = 4mm

44,0mm
50,0mm
Andere Modelle auf Anfrage
Other patterns on request
Otros modelos sobre demanda
Autres modèles sur demande
21
MEDE-Spezial Meissel
Osteotomes, Chisels, Gouges
Osteótomes, chinceles, gubias
Ciseaux-burins et Ostéotomes
Scalpelli e Osteotomi
KCKC
KC.104.06 =  6mm
KC.104.08 =  8mm
KC.104.10 = 10mm
KC.104.12 = 12mm
KC.104.14 = 14mm
Mit Fingergriff / with fi nger stabilizer
DELICATE-OSTEOTOM MEISSEL
MEDE-SPECIAL
16,5cm
MINI-MEISSEL
MEDE-SPECIAL
12,5cm
KC.105.04 = 4mm KC.105.06 = 6mm KC.105.08 = 8mm KC.105.10 = 10mm KC.105.12 = 12mm
22
Mini-Lexer-Meißel
Chisels. Gouges with Ferozell-handle
Cinceles, gubias
Ciseaux-burins et ostéotomes
Scapelli e Osteotomi
KCKC
fl ach rund
Mini-Lexer
18cm
KC.110.04 =  4mm
KC.110.06 =  6mm
KC.110.08 =  8mm
KC.110.10 = 10mm
KC.110.12 = 12mm
KC.110.15 = 15mm
Mini-Lexer
18cm
KC.111.04 =  4mm
KC.111.06 =  6mm
KC.111.08 =  8mm
KC.111.10 = 10mm
KC.111.12 = 12mm
KC.111.15 = 15mm
Mini-Lexer
18cm
KC.112.04 =  4mm
KC.112.06 =  6mm
KC.112.08 =  8mm
KC.112.10 = 10mm
KC.112.12 = 12mm
KC.112.15 = 15mm
Lieferbar auch in Sonderabmessungen
also availabale in special sizes
también obtenible en tambanos especiales
aussi livrable en mesures spéciales
Lexer
22cm
KC.114.05 =  5mm
KC.114.07 =  7mm
KC.114.10 = 10mm
KC.114.15 = 15mm
KC.114.20 = 20mm
KC.114.25 = 25mm
KC.114.30 = 30mm
Lexer Flachm
20cm
KC.116.20 = 2
KC.116.25 = 2
KC.116.30 = 3
KC.116.60 = 6
KC.116.65 = 6
KC.116.75 = 7
23
Lexer Meißel
Osteotomes, Chisels, Gouges
Osteótomes, chinceles, gubias
Ciseaux-burins et Ostéotomes
Scalpelli e Osteotomi
KCKC
Lieferbar auch Sonderabmessungen
also available in special sizes
también obtenible en tamanos especiales
Aussi livrable en mesures spéciales
Lexer
22cm
KC.115.05 =  5mm
KC.115.07 =  7mm
KC.115.10 = 10mm
KC.115.15 = 15mm
KC.115.20 = 20mm
KC.115.25 = 25mm
KC.115.30 = 30mm
Lexer Flachmeissel
30cm
KC.116.20 = 20mm
KC.116.25 = 25mm
KC.116.30 = 30mm
KC.116.60 = 60mm
KC.116.65 = 65mm
KC.116.75 = 75mm
eissel
20mm
25mm
30mm
60mm
65mm
75mm
Lexer Hohlmeissel
30cm
KC.117.07 = 7mm
KC.117.10 = 10mm
KC.117.12 = 12mm
KC.117.15 = 15mm
KC.117.25 = 25mm
KC.117.30 = 30mm
KC.117.34 = 34mm
24
Special Hohl & Schwanenhalsmeissel
Osteotomes, Chisels, Gouges
Osteótomes, chinceles, gubias

Osteotomi
Meißel
Chisel
Cinceles
Ciseaux-burins
Scalpelli
KC.126.05        KC.126.10 KC.126.16 KC.126.25
KC.126.55      KC.126.60    KC.126.66 KC.126.75
26
Stille Meißel und Osteotome
Osteotomes, Chisels, Gouges
Osteótomes, chinceles, gubias
Ciseaux-burins et Ostéotomes
Scalpelli e Osteotomi
KCKC
KC.170.10  = 10mm
KC.170.15  = 15mm
KC.170.20  = 20mm
KC.170.25  = 25mm
KC.171.10  = 10mm
KC.171.15  = 15mm
KC.171.20  = 20mm
KC.171.25  = 25mm
KC.172.10  = 10mm
KC.172.15  = 15mm
KC.172.20  = 20mm
KC.172.25  = 25mm
Meißel/Chisel/Cinseles/Ciseaux-burins/Scalpelli Osteotom/Gouge/Gubias/Gouges/Osteotomi
Stille
20cm
Stille

KC.204.15
15mm
KC.205.15
10mm
KC.205.10
5mm
KC.205.05
28
Hohlmeißel
Osteotomes, Chisels, Gouges
Osteótomes, chinceles, gubias
Ciseaux-burins et Ostéotomes
Scalpelli e Osteotomi
Zielke
23cm
KC.208.55 = 5,5mm
KC.208.90 = 9,0mm
COOB
28cm
KC.210.01
COOB